
 

令 和 ４ 年 7 月 １ 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

堺大魚夜市実行委員会 

委員長 久保 照男 

 

 

堺大魚夜市のオンライン開催について 

 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本実行委員会にご高配頂き、厚くお礼申し上げます。 

 さて、堺の夏の風物詩「堺大魚夜市」につきまして、現在、旧大浜体育館の

解体工事中であり、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の徹底及び安全確保

が困難であることから、今年度におきましては、現地での開催は困難と判断し、

前年度に引き続き別添「令和 4 年度 堺大魚夜市 実施概要」のとおり、オンラ

イン配信にて実施する予定をしております。 

 つきましては、堺大魚夜市の継承と発展の為、ご協力賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 なお、例年ご依頼させていただいております市内全校区におけるポスターの

ご掲示につきましては、今年度は控えさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

堺市文化観光局観光部観光推進課 

担当者：殿元・中尾 

〒590－0078 

堺市堺区南瓦町３－１ 

ＴＥＬ：０７２－２２８－７４９３ 

ＦＡＸ：０７２－２２８－７３４２ 

 

堺大魚夜市実行委員会事務局 

〒590－0957 

堺市堺区中之町西２－２－３ 

ミナカタビル 

ＴＥＬ：０７２－２２７－８８４１ 

ＦＡＸ：０７２－２７５－４８４１ 

 

お問い合わせ先 


